comutado), SIP com locação de PABX ao Município de 
Coroados/SP, conforme especificações contidas no 
processo de dispensa e proposta da CONTRATADA.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Telefônica Brasil S.A.

Vigência	 12 (doze) meses

Valor Global	R$ 26.148,00 (vinte e seis mil, cento e 
quarenta e oito reais)

Assinatura	 22 de Julho de 2021

Coroados/SP, 27 de Julho de 2021.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
 Contrato nº	020/2021

Tomada de Preços nº	 002/2021

Objeto	 Contratação de empresa para Obra de

[...]

SP, conforme projeto, planilha orçamentária, memorial 
descritivo, cronograma físico-financeiro, entre outros 
documentos anexos ao processo.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Noromix Concreto S.A.

Vigência	 12 (doze) meses

Valor Global

LOTE 01 - R$ 275.317,28 (duzentos e setenta e cinco 

mil, trezentos e dezessete reais e vinte e oito centavos).

Assinatura	 22 de Julho de 2021

Coroados/SP, 27 de Julho de 2021.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
 Contrato nº	021/2021

Tomada de Preços nº	 002/2021

Objeto	 Contratação de empresa para Obra de

[...]

SP, conforme projeto, planilha orçamentária, memorial 
descritivo, cronograma físico-financeiro, entre outros 
documentos anexos ao processo.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Noromix Concreto S.A.

Vigência	 12 (doze) meses

Valor Global

LOTE 02 - R$ 181.257,95 (cento e oitenta e um mil, 
duzentos e cinquenta e sete reais e noventa e cinco 
centavos).

Assinatura	 22 de Julho de 2021

Coroados/SP, 27 de Julho de 2021.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Homologação / Adjudicação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Processo nº	021/2021

Tomada de Preços nº   001/2021

[...]

HOMOLOGO, para que produza os seus efeitos 
legais a decisão proferida pela Comissão Permanente de 
Licitação, figurando como licitante vencedora à empresa 
Pina Construtora e Serviços Eireli - EPP, inscrita no CNPJ: 
25.276.950/0001-74, com valor global de R$ 183.869,59 
(cento e oitenta e três mil, oitocentos e sessenta e nove 
reais e cinquenta e nove centavos), empresa estabelecida 
na cidade de Buritama/SP.

Coroados/SP, 27 de Julho de 2021.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

PREFEITA MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Processo nº	021/2021

Tomada de Preços nº  001/2021

[...]

Construtora e Serviços Eireli - EPP, inscrita no CNPJ: 
25.276.950/0001-74, estabelecida na cidade de Buritama/
SP, cuja proposta apresentada foi considerada válida pelo 
critério de aceitabilidade, sendo a mais vantajosa para a 
administração municipal, importando no valor de:

•	 R$ 183.869,59 (cento e oitenta e três mil, 
oitocentos e sessenta e nove reais e cinquenta e nove 
centavos)

Prossiga-se nos demais atos.

Coroados/SP, 27 de Julho de 2021.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

PREFEITA MUNICIPAL